4.3.- El lloc de realització de les prestacions serà l’establert a l’apartat E del Quadre de 
Característiques del Plec de Clàusules Particulars que regeix el contracte. 

5.- GARANTIA DEFINITIVA 

5.1.- L’adjudicatària constituït garantia definitiva, mitjançant retenció de preu en factura, 
per import de 3.125,00 € (tres mil cent vint-i-cinc euros). Aquest import correspon al 
percentatge sobre el preu del Contracte establert a l’apartat H del Quadre de 
Característiques i a la clàusula 16 del Plec de Clàusules Particulars que regeix el 
contracte. 

5.2.- La garantia és solidària i executiva a primer requeriment amb obligació incondicional